
UCHWAŁA NR XXI/153/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU

z dnia 9 marca 2020 r.

w sprawie wyrażenia pozytywnego stanowiska w zakresie podpisania listu intencyjnego w sprawie 
realizacji zadań inwestycyjnych pn. „Budowa drogi do nieruchomości nr 1026/24 w SSE” i „Budowa 

kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej do nieruchomości nr 1026/24 w SSE”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9 lit e), art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się pozytywne stanowisko w zakresie zamierzonego podpisania listu intencyjnego 
w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych pn. „Budowa drogi do nieruchomości nr 1026/24 w SSE” 
i „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej do nieruchomości nr 1026/24 w SSE” oraz wyraża się 
wolę zabezpieczenia w Budżecie Gminy Nowogrodziec środków finansowych na realizację powyższych zadań 
na zasadach określonych w ust. 2 i 3.

2. Zadania będą realizowane w latach 2020-2021 do wysokości 30% wartości uzyskanych dochodów 
z tytułu sprzedaży gruntów na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości w Kamiennej 
Górze – podstrefa Nowogrodziec.

3. Środki na wykonanie dokumentacji zostaną wprowadzone do budżetu w roku 2020, na podstawie listu 
intencyjnego a pozostałe środki na realizację zadania wprowadzone zostaną do budżetu po wpływie środków na 
rachunek Gminy z tytułu sprzedaży gruntu.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 1 uchwały będą dochody budżetu z tytułu sprzedaży 
gruntu inwestorowi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Konrad Izydorczyk

Id: 81A49E51-AE3F-41A8-B574-2EBF649F12F9. Podpisany Strona 1




